
Протокол заседанпя закупочной комиссии
по подведению итогов запроса котпровок в электроllноli форме

Np 22lЗl17lЗ f{aTa подписания протокола: uЙ. О 2, .ZOZZ ,.

город Новочебоксарск

Предмет закупкп:
Право заключения договора на поставку хозяйственных принад'rежностей для нужд АО (ЧАК).

Информация о закупке:
Настоящий запрос котировок проводится с использованием АО <Единая электронная торговая

площадкФ) (сокращенно именуемое АО кЕЭТП> лutи <<Росэлторг>) rоsеlt nl в сети интерне,t
(лалее - ЭТП) в полном соответствии с правилами и регламентами её функционирования.

ffaTa начала срока подачи заявок на )лrастие в закупке с 26.01.2022 г.

Щата и время окончания срока подачи заявок на растие в закупке до 08:00 ч.м.в. 07.02.2022 г
Извещение о проведении запроса котировок опубликовано (размещено) 26.0|.2022 г. на:.

- официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок
номером 32211068890;

- сайте Ао KIIAK> www.сhаk-айо.ru в разделе <<Закупки> под номером 2213-7;

- ЭТП (https;//msp,roseltorg.ru) под номером З221 1068890.

Существеrrные условия сделки:
Начальная (максимальная) цена ,Щоговора (чена лота) составляет 2I0'l40,29 рублей, в том числе [{lJC

2004, включает все затраты Поставщика, связанные с выполнением поставок, в том числе расходы на
перевозку, страхование, уплаry таможенньIх поrrUIин, наJIогов и других обязательных плател<ей и др)гие
обязательные отчисления, производимые Поставщиком в соответствии с установленным законодательствоIl
порядком, а также затраты на упаковку (тару).

Место поставки продукции (отгрузки товара) /выполнения работ/оказания услуг: Чувашская
Республика, г. Новочебоксарск, ул. Промышленная, д. 21 .

Способ поставки: транспортом Поставщика до склада Покупателя.
Срок поставки продукции (товара)/выполнения работ/оказания услуг: с 01 апреля 2022 года по

З0.04.2022 года.
Условия оплаты: Покупатель оплачиваgт стоимость поставленного товара п)лем перечпсления

дене)кных средств на расчетный счет Поставщика, при условии предоставления Поставщиком сертификатов
качества на товар, ToBapнbix накJIадных, счетов-фактур r.IJlи универсальных передаточных докуNlентов, в
течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента фактической отгрузки товара на ск.]rад Покупателя.

Гарантия: устанавливается в соответствии с паспортом (гарантийным талоном) изготовителя или иным
подтвер)цающи,t документом. Время начала исчисления гарантийного срока - с момента передачи права
собственности на Товар Покупателю или иной срок, указанный в паспорте (гарантийном талоне).

Прочие условия поставки товара, выполнения работы, оказания услуги: продукция должна быть новой,
выпущенной не ранее 202\ r., оригинальной, ранее не использованной; соответствовать действующей
нормативно - технической документации (стандартам ГОСТа и,rи ТУ завода-изготовителя),

Решение принимается закупочной комисспей (далее _ комиссией) в составе:
Присутствуrощие члены комиссиш:
Председатель комиссип:
Лаптев Алексей Владимирович - главный иttженер АО кLЦК>.

,zaku ki v.rll под

Протокол заседания закупочной комиссии
по IIодведению итогов запроса котировок в элекtронной форме стр. l из 6

Закупка Nя 2213, Лот Ns 17.
Способ закlтIки - запрос котировок в электронной форме, уrастниками которого могр быть только

субъекты малого и среднего предпринимательства (даJIее - запрос котировок).
Закупка проводится в соответствии с Единым стандартом закупок ПАО <Россети> (Положение о

закупке) утвержденным решением Совета .Щирекгоров ПАО <<Россети>> протокол от l7.12.2018 г. Ns 3З4 в

редакции протокола от 28,О5.2020 Ns417, в редакции протокола от 24.11.2020 М440) (решение о
присоединении от 2I.12.2020 (протокол Совета директоров АО <ЧАК> от 2|.12,2020 Nl6)), во исполнение
приказа АО <ЧАК> от 23.12.2021 г. J'lЪ 424 <<О принятии к исполнению Плана закупки АО кЧАК> на 2022
год)) )) и приказа АО <ЧАК> от 26.01.2022 г. Jll!47 кО назначении постоянно действ}тоцей закупочной
комиссии>).



Заместптель председателя комисспп:
Ильи Иван Николаевич - начальник отдела закупок АО <ЧАК>.
члены комиссип:
Акимов Андрей Станислазович - ведущий программист производственного отделения J,,ib1 Ао кЧАК>;
Акулов Евгений Геннадьевич - начальник отдела сбыта снабжения ДО <!IAK>;
Наськов Юрий Леонидович - начальник производственно-технического отдела АО <ЧАК>;
Яскова Валентина Геннадьевна - начальник юридического отдела АО (ЧАКD.
Ответственный секретарь компссип:
Полlторова Ирина Владимировна - специалист по закупкам АО <ЧАК>.

Члены комlлссип, голосующше дпстанционно согласно опросному бюллетепю:
Кузнецов Сергей Анатольевич - начмьник управл€ния реализации антикоррупционной политики ПдО
<<Россети Волга>.

Слушалп:
Ильи Иван Николаевич - начаJIьник отдела зак}пок АО (!IAK) - заместитель председателя Комиссии.

Комиссией зафпкспровано:
1 . Количество поданных на )дастие в закупке (этапе закупки) заявок на ЭТП: З (Три) заявки,
2. К рассмотрению заявок на ЭТП у]астниками была предоставлена следуюцая информация

Дата и время

регистрации
змвки на ЭТП,
дJ(.мм,гггг.

нмменованис и
юридический адрес

участника закупки, его
инн, кпп, огрн

Ценq
змвленная на
этп

Ссылка ва разделы, пункты и подпупкты
док},]|(еЕтации о закупке в соотвgтqтвиlJ с
которыми участниkами на ЭТП были
предосlавлеЕы требуем ые документы

1829428 03.02.2022 10l1l ОБЩЕСТВО С
огрАничЕнrjоЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(АЛЬФА ИНДАСТРИС
ПоВоЛжЬЕ))
(ООО ((AлЬФА
иIlдАстрис
ПОВОJI){ЬЕ)))
Алрес: 60312з,
НИЖЕГОРОДСКАЯ
оБлАсть, г. нижниЙ
новгород, ул,
южноЕ шоссЕ. 8-86
ИНН:5256138543
кПП:525601001
огРн: 1l55256004397

l59 678,34 руб.
с НДС 20%
(l33 065,28
руб. без Н,ЩС)

О б язаtпе льные ё окуме н пы :
Пункг 2.8,1. (форма l раздел 5);
Пункг 2.8.3 Копию решения о согласии на
совершеЕие крулЕой сделки;
Пункг 2.8.4 ,Щекларация о соответствии
участника, требованиям, установлеrttlым
|9.1 qr. З.4 Закона 22З-ФЗ в п. 9 ч. (форма
ЭТП);
Пувкг 2.8.5 (форма 3 разлел 5);
Пункт 2.8.6 (форма 4 раздел 5);
Пупrr 2.8.7 (форма 4 раздел 5),

,Щополнutпельные dоьуменпьl по просьбе
заказчuка (оtпсупсmвuе нuJlaеrказанньlх
dокуменпов лчбо ux не поllное заполненuе не
буdеtп ямяtпься ocчoza+lleM dля оmклоненuя
заявкu учасlпнuко)
ПуЕкг 2.8.8 (форма 5 раздел 5)
Пункг 2.8.8 (форма б разлел 5)

,Щокlменты )ластником предоставлены
в полном объеме требуемом в
соответствии с док}ъfентацией о
закупке.

04.о2-2о2214|1з ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ(торговыЙ дом
<СОЮЗСПЕЦОДЕЖДА,)
(ооо <тд
СОЮЗСПЕЦОДЕЖДА))
А,ЩРЕС: l15054, Г.
москвА. ул.
дуБининскАя, д,57,
стр.1, этАж 2, пом l,
комн. 7Б, оФ 8Б
инн: 2]з0090697
кПП:21зи5001
огРн: I l121з0009067

l87661,40 руб.
с НДС 20%
(156384,50 руб.
без НДС)

Об яза tпельн ые d окуме н mы :

Пункг 2.8.1, (форма 1 раздел 5);
Пункг 2.8.3 Копию решения о согласии на
совершение крупной сделки;
Пункг 2.8.4 ,Щекларация о соответствии
)ластника трсбованиям, установленнь!м
l9.1 ст. 3.4 Закона 22З-ФЗ в п. 9 ч. (форма
ЭТП);
Пунlт 2.8,5 (форма 3 разлел 5);
Пункт 2.8.6 (форма 4 разд€л 5);
Пунtсг 2.8.7 (форма 4 раздсл 5).

,Щополнuпельные dокуменmьt по просьбе
заказчцка (оmсуmсmвuе цuэlсеуказанны1
dокуменmов лuбо tlx не полное заполненце не
буdеtп являпься основанuел dля опклоненuя
змва учаспнuка)
Пувкг 2.8.8 (форма 5 разлел 5)
Пункг 2.8.8 (форма б раздел 5)

.Щокрtенты уlастником предоставлены

Протокол заседания закупочной комиссии
по подведению итогов запроса котировок в электонной форме стр, 2 из 6

Порядковый
номер

участника на
этп

784200



Порядковый
номер

участника lta
этп

,Щата и время

регистрации
заявки на этп,
дд.мм.гггг.

наименование и
юридический адрес

участпика закупкиt его

инн, кпп, огрн

Цеяа,
змвленная на
этп

Ссылка яа разделы, пуilкты и подпуlIкгы
докумсtттации о закупке в соответствии с
которыми участпиками па ЭТП были
прслоставлены трсбуемые докумсl|ты

в полном
соответствии
закчпке.

ll'l -о2-2о22 о7:51 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ИВАНОВА АJlЕВТИНА
ВАJlЕРЬЯНОВНА
(ип ивАновА
дIЕвтинА
ВАЛЕРЬЯНОВНА)
АДРЕС: 4280З4,
чувдllия_
ЧУВАШСКАЯ
рЕспуБликА, г.
чЕБоксАры, ул.
покровскАя, д.l l
инн: 2l2900592482
оГРн: з082l3026700l72

l72060,70 руб.
без НДС

Обюопельн ые d oKyl,le н п ы :

Пункг 2.8.1. (форма l раздел 5)|
Пункг 2.8.3 Копию решения о согласии па
совершснис крупной сделки;
Пункг 2.8.4 Дскларация о соотв9тствии
)лtастникз, тсбованиям, устаllовлснным
l9.1 сг. 3.4 Закона 223-ФЗ в п, 9 ч. (форма
ЭТП);
Пункг 2.8.5 (форма 3 разлсл 5);
Пункг 2.8.6 (форма 4 раздел 5);
Пупкг 2.8.7 (форма 4 раздел 5).

!ополхuпельнuе dокуменпы по просьбе
заксl?чuка (ойсуrпсlпвче нuэ!сеукозанцьlх
dокуменпов лuбо ux не полйое заполненuе не
буdеп являtпься основанuем dля опклоненttя
зatявкц учаспнuко)
Пункr 2.8.8 (форма 5 раздел 5)
Пу!rкг 2.8.8 (форма б раздсл 5)

Док}менты участником предостаsлены
в полном объеме тебуемом в

соответствии с документацией о
закупке.

Повестка заседаltlля:
рассмотрение, оценка зaulвок )ластников и подведение итогов по запросу котировок на право

закJIючения договора на поставку хозяйственных принадлежностей для нужд АО (ЧАК).

вопросы заседапия комнссии:
l. О расемотренпи заявок, представлеttных участникамп на ЭТП
Члены комиссии рассмотрели поступившие зtцвки.

ьтаты ия членами комиссии заявок, едставленных на ЭТП, сл Iощие:
Порядковый

номер

участника на
этп

Дата и время

рсгистрации
заявки на ЭТП,

дJl. м м. гггг.
чч.мм.

нммеяоваrrие и
юридический адрес

участника закупки, его ИНН,
кпп, огрн

змвjlеннм па
Ценq

этп

Ссы,rка яа раздслы, пункты и подпункты
докумеl]таllии о закупке а соотаетствии
с которыми участниками на ЭТП были
предосгавлены требуемые документы

,7 
829428 03,02.2022 |0:ll ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
t<АJlЬФА ИНJИСТРИС
поВолкьЕ))
(ООО (АJIЬФА
ИНДАСТРИС ПОВОЛЖЬЕ,,)
Алрес: 60312З,
НИЖЕГОРОДСКАJI
оБлАсть, г. нижниЙ
новгород, ул. южноЕ
шоссЕ, 8-86
инн:5256lз8543
КПП:52560l00l
огРн: l l552560из97

t59 678,З4 руб.
с HffC 20%
(l зз 065,28

руб. бЕз НДС)

Представленная на ЭТП заявка
соответствует тебованиям
документации о закупке.

784200 о4.02.2022 l4:l3 187661,40 руб.
с НДС 20%
(l56384,50 руб
без Н,ЩС)

Протокол заседания закупочной комиссии
по подведению итогов запроса котировок в элекtронной форме стр. 3 из 6

объеме требуемом в

с документацией о

784358

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ((ТД

СОЮЗСПЕЦОДЕЖДА)
(ООО (ТД
ЮЗСПЕЦОДЕЖДАJ,)

МРЕС: l l5054, Г,
москвА, ул.

Представленнм на ЭТП заявка
соответствует требованиям
документации о закупке.



Порrдковый
номер

участника на
этп

наименовацис и
юридический адрес

участника захупки, сго Инн,
кпп, огрн

Цена,
зuввлснtlаJl IIа

этп

Ссылка на разделы, пункгы и подпункты
док)меmации о закупке в соответствии
с которыми участниками на ЭТП были
предосгавлены трсбусмь!с документы

дуБининскдя, д.57,
cTP.l, этюк 2, пом I,

KoMll. 7Б, оФ 8Б
инн:21з0090697
кПп: 2l3и500l
оГРН: il l2l30009067

784358 07.02.2022 01|51 ИНДИВИДУАJIЬНЫЙ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ИВАНОВА АЛЕВТИНА
ВАJIЕРЬЯI{ОВНА
(ИП ИВАНОВД ДЛЕВТИНА
вАJlЕрьяновнА)
АДРЕС: 4280З4, ЧУВАlllttЯ^
чувдl]скАя
рЕспуБликА, г.
чЕБоксАры, ул.
покровскдя, д.l l
инн: 2l2900592482
оГРн: 3082lз026700l 72

l72060,70 руб.
без НДС

представленная на Этп заявка
соответствует требованиям
докрrеЕтации о закупке.

Комиссии предлагается признать заявки )ластников: ООО <АЛЬФД ИНДДСТРИС ПОВОлЖьЕ),
ООО (ТД СОЮЗСПЕЦОДЕЖДА), ИП ИВАНОВА АЛЕВТИНА ВАЛЕРЬЯНОВНД соответствуlощими
требованиям документации о закупке.

ожение, п исваивается п вьiи ном

3. Об определенип Победителя
На основании ранжировки поступивших заявок предлагается признать Победителем запроса котировок

Участника, занявшего первое место, а именно: ООО (АЛЬФА ИНДАСТРИС ПОВОЛЖЬЕ) 60з12],

]\,lecTa

Ns Наименование и юридический адрес гlастника
закупки, его ИНН, КПП, ОГРН

Предлагаемые условия сделки

lJecTo
1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЫО (<,AЛЬФА ИНДАСТРИС
ПОВОЛЖЬЕD
(ООО (АЛЬФА ИНДДСТРИС ПОВОЛЖЬЁ),)
Адрес: 60З12З, НИЖЕГОРОДСКДJl ОБЛДСТЬ, Г.
нижнии новгород, ул. южноЕ шоссЕ, 8_86
Инн:5256l38543
кпп:52560!00l
оГРн: I l552560и397

Иmговая стоимость заlвки составJиет l59 678,34 руб. с
НДС 20% (l33 065,28 рф. без Н.ЩС).
С)лцественяые условия сделки в соответствии
требованиями Заказчика,

с

2

\lecTo
ОБЩЕСТВО С ОГРДНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ (ТД
СОЮЗСПЕЦОДЕЖДА>
(ООО ((ТД СОЮЗСПЕЦОДЕЖДА,))
АДРЕС: ! 15054, Г. МОСКВА, УЛ. ДУБИНИНСКАЯ,
д-57, стр.|, этАж 2, пом I, комн. ?Б, оФ 8Б
инн: 2l з0090697
КПП:2l3й500l
огРн: l l l2lз0009067

Итоговая стош"lость заявки составJIяет l87 661,40 руб. с
НДС 20% (156 З84,50 рф. без Н[С).
С}rцественrше условt{я сделки в соответствии
требованиями 3аказчика.

с

3

место
ИНДИВИДУАJIЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ИВАНОВА АЛЕВТИНА ВАЛЕРЬЯНОВНА
(ип ивАновА АлЕвтинА вАлЕрьяновt{А)
АДРЕСi 4280З4, ЧУВАuIИЯ _ЧУВАШСКАЯ
рЕспуБликА, г. чЕБоксАры. ул.
покровскдя, д.l l
инн: 2l2900592482
оГРн: з082lз026700]72

Итоговая стош\rость змвки состав:Iяет 172 060,70 руб, без
ндс).
Существенrше условия сделки в соответствии с
требованиями Заказчика.

стр, 4 из 6

Дата и врсмя

регистрации
заявки на Эm,

д.D[.м м. гггг.
чч.мм.

2. О ранжировке посryппвших заявок
В соответствии с установленным порядком оценки з:tявок, предлагается ранжировать участtlиков

СледуЮщим образом (заявке на участие в запросе котировок в которой содержатся наименьшее цсновос

Протокол заседания закупочной комиссии
по подведению итогов запроса котировок в электронной форме



НИЖЕГоРОДСкАЯ оБЛАСТЬ, Г. НиЖНиЙ НовГороД, ул. ЮжноЕ шоссЕ, 8-86, представившего
заявку в полном соответствии тебованиям документации о зак)дIке на следуюцих условиях:

Итоговая стоимость заявки составляет l59 678,З4 руб. с НЩС 20% (l33 065,28 руб. без НЩС).
Существенные условия сделки в соответствии с требованиями Заказчика.
Решпли:

l, Признать змвки )ластников: ООО (dЛЬФА ИНДАСТРИС ПОВОЛЖЬЕ), ООО (ТД
(СОЮЗСЛЕЦОДЕЖДАD, ИП Иванова Алевтина Ва.лерьяновна, соответствующими требованиям
док)д.lентации о закупке (пункт l кВопросов заседания комиссию>).

2, Утверлить раюкировку предстаыIенных заявок (пункг 2 <Еопросов заседания комиссии>).
3. Признать Победителем запроса котировок на право закlrючения договора на поставку хозяйс,гвенных

принадлежностей для нlокд АО (ЧАК), Участника, занявшего первое место, а именно: ООО кДЛЬФД
индАстрис поволжьЕ> 603l23, нижЕгородскАJI оБJисть, г. нижниЙ новгород, ул.
ЮЖНОЕ ШОССЕ, 8-86 представившего з:uIвку в полном соответствии требованиям документации о
закупке на следующих условиях:

Итоговая стоиNlость заявки составляет 159 678,34 руб. с Н!С 20% (1,З3 065,28 руб. без Н.ЩС) включает
все затраты Поставцика, связанные с выполнением поставок, в том числе расходы на перевозку,
страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов и других обязательных платежей и др),гие
обязательные отчисления, производимые Поставщиком в соответствии с установленны]\l
законодательством порядком, а также затраты на упаковку (тару).
Место поставки продукции (отгррки товара) /выполнения работ/оказания услуг: Чувашская
Республика, г. Новочебоксарск, ул. Промышленная, д.21.
Способ поставки: транспортом Поставщика до склада Покlrпателя.
Срок поставки продукции (товара)/выполнения работ/оказания услуг: с 01 апреля 2022 года по
30.04,2022 года.
Условия оплаты: Покупатель оплачивает стоимость поставленного товара путем перечисления
денежных средств на расчетный сччг Поставщика, при условии предоставлеl{ия Поставщиком
сертификатов качества на товар, товарных накладных, счетов-фактур или универсаJlьных
передаточных документов, в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента фактической отгрузки
товара на скJlад Локупателя.
Гарантия: устанавливается в соответствии с паспортом (гараrrгийным талоном) изготовителя или иным
подтвер)rцающим документом. Время начала исчислениJI гарантийного срока - с момента передачи
права собственности на Товар Покупателю или иной срок, указанный а паспорте (гарантийном тмоне).
Прочие условия постаsки товара, выполнения работы, окавания услуги: продукция ноаая, выпущенная
не ранее 202l г., оригинальная, ранее не использованная; соответствует действующей нор[,tативно -

технической документации (станлартам Госта или Ту завода-изготовителя).
4. Отделу материtlльно - технического снабжения организовать закпючение .Щоговора с использова},иеl\l

програ ,мно-аппаратных средств ЭТП с Победителем запроса котировок на укщанных выше условиях не

ранее l0 к:Iлендарных дней, но не позднее 20 калеrцарных дней с даты размещения в единой
информачионной системе (офиuиальном сайте ЕИС) наотоящего протокола.

зА
Примечание: выберите (оставьте не зачеркнутым) ол вариант голосования, соответствую Вашему

Ильин И.Н

зА
Примечание: выберите (оставьте не зачеркнлым)
решению.

alit голосования. соо] 8е гс гв} tоший

прФтив ржАлся

во р)I(Алсrl
ашему

стр. 5 из 6
Протокол заседания закупочной комиссии
ло подведению итогов запроса котировок в элекгронной форме

Подпltсlt ч.,tенов Колtпсспи:

Председатель Комиссии:

Лаптев А.В.

решению,

заместитель поедседателя Комиссии:



зА
Примечание: выберите (оставьте не зачеркнрым) одиЕ вариаЕт голосования, соответств)лощий у
решению

Акчлов Е.Г

зА
Примечание: выберите (оставьте не зачеркн)тым) один вариант голосованиJI, соответствующий В му
решению

Наськов Ю.Л.

зА
Примечание: выберите (оставьте не зачеркнрым) один вариавт голосованI-Ur, соответствующий Вашему
решению

Яскова В.Г.

зА
Примечание: выберите (оставьте не зачеркнушм)
решению,

голосованця, соответств},Iощий Ва

Результаты голосованпя:
<<За>> Т членов Комиссии.
кПротив>> - чJIенов Комиссии.
<Воздерrкалосьr> - членовКомиссии.
<Отслству+ощие)) - чIеновКомиссии.
Кворум составля ет 1LZ^ %. Комиссия правомочна.

КРнеuов С.А. - голосовал дистанционно согласно опросному бюллетеню, который прилагается к
настояцему протоколу на jл,

Ответственный секретарь Комиссии: Полl,торова И.В.

воз ся

воз ся

Протокол заседания закупочной комиссии
по подведекию итоrов залроса котировок в элекrронной форме стр, б из 6

члены Комиссии:

Акимов А.С,



all
ОПРОСНЫЙ БЮJUIЕТЕНЬ кs jYg 22l3 Лот Лi l'7) ПРоТокоЛ л,22lзll7l]

БЮJUIЕТЕНЬ
&1я гоJIосовапия отс}тg[в),юrпоп членов Компссхя по вопросдм пове(:rл._и дlя

заседапия зак)mочЕоil комисспх по подведевию Етогов здпроса кOтпровок в электроппоЙ форlrе

ПРЕ.ЩМЕТ ЗАКУПКИ:
Право заключеЕия договора на постдвIlу хозяйствсппых прпяадJlе*ltосгеr] дл, ц,жд АО (ДАК)r.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Рассмогреняе, оцеЕка з!Uвок Jвастников я подведеяие итоrов по запросу котировок ца цраво закIIючевйя договора на пlжтавку хозrй_
ствевuьD( орullадlсхfiосrей ди Еу{д АО <ЧАК)r.

вопРосы зАсЕпАния комиссии в сооТВЕТстВии с пРотокоЛом JФ 2213ll73:
l. О рдссмсгреипи заявок, предст!вленцых }ч:lстпхкдмх ша ЭТП.
2. О ранжхровке по(г}тrlrвшхх заявок.
3. Об определепrrfi Победптеля,

РЕшили:
l. Прязнать заявки 1васгнихов: ООО (АJIЬФА !tНЛАС'ТРИС lIОВОЛЖЬЕ)). ООО (ТД (СОК)З(;IlЕЦОЛБЖДА)), llll 1,1ваноsа Алсв_

тина ВLqерьяновва, сооrветствуощямп требоваяяям докумек пцч о закяrке (п}чкт 1 (Вопросов заседания комшссии))).
?. Утвердить раtlжировку предстаsJrеипьD( заявок (rDдrк! 2 (Еолросов заседавця комиссииr.
3, Признать Пйедmелем !lпроса котировок на праао зalкпюченля договора на постаsrry хоJайсгвеllныr llриuа_цс)iltuсlсй д,r, н),жд

АО (ёAKD, Учасгяиха, зашвшего первое место, а именяо: ООО (АТtЬФА ИНДАСТРИС ПОВОЛЖЬЕл 60]123, НtОКЕI'ОРОЛ-
СКАJI ОБЛАСТЬ, Г. Ш.IЖНIlЙ НОВГОРОД, УЛ. ЮЖНОЕ ШОССЕ, 8_86 предсгавившего з.цвку в поляом соответствии TрФова_

IJиям доку!{еmа[Jия о закупке на сJIедуощюa уФовиях:
Ilтоговая стоимость заrвки с{}Jтавляст l59 678,З4 рф. с НДС 20% ( 1ЗЗ 065,28 руб. бсз НДС) вк,llочirст в.е зат?аты Пос,1авlllика.
связапIпrе с аыполпсllпсм поставок! в том чис]lс расходь! па псревозr.J, страховапие, уплату таможспI]ых поtплпIl, пмогов п
др}тIfх обязатсльпых платсжсЙ л д,)гнс фязательrтые отчислениi, прои9водимые IIоставщиком в соответствllи с ycтaltoв,.1cll_
ным законодчтеJlьством порядком, а,гакже зirlвты на yraкoвKy (тару).
Место поставки прод)кции (огг!,}зки товара) /выполвения работ/оказшйя }g])г: Чувашская Рсспублнка, г, I]овочебоксilрск. ул,
ПромьпIшсппая, д. 2l.
слособ поставки: траяспортом IlоставIцика ло скJrада покупателя.
Срок поставки прод}хции (товара)/выполяенrм рабог/окщаIтця услуг: с 0l шрелr 2022 гола оо З0.И.2022 года,
Условия оллаты: По{улатель оплачивпет стоимость поставлсrпiого товара IDlTeM леречисJtеlлltя дсllоr(]Iых сродств lla расчсг,lый
счgг Посrавщика, лрll ycJloвиl! предос-rавлеяля Поqгавulиком сертифtiмтов качества Еа товар, ,rоварвых нахJlадныхl счеl,ов-
факт)р llлп )'Illверсалыtь!х персдаточвых док)д!tсятов, в точеlше l5 (пrгнадцати) рабочих дrой с момепта t!ахтич!.сliоl'] отггузки
товара tta скл&1 Покупателя.
Гара}тиr: устан вливзется в сооl'ветсlъии с паслортом (Iарш{rиiiныil тiчtоцом) изl.отовлтеля иJIи иным tlолтвер)кдiuоLци]ll до_
кументом. Время нilчаJIа исчl|сленил гарirнтIlЙного срlJKa - с момевта |1!редачи ц)ам сЙ(твепности на Товар Покупа,],елк) илн
ипой срок, )казлtп{ыЙ в паспортс (гарOтпиrjном талопе).
Прочие условия посгавкй товар4 выпо.ппения рабогы, ок:rзаюrr услу]r: продукlия новм, выпуценная не ранее 202] г,. орлп.r-
HaJrbнiu, РпНее Ве Пспользовдtlнаяi соответству€т деЙств)пощеЙ нормаIивно _ техническоЙ локуменl,ilцци (сганлар1'ам l'ОС-та
или ТУ завола-изrоговителя).

4. Оrлепу I'атерпаJlьяо - техl{пческого снабжения организовать заюrючевие Договора с ясrlользованием lц)оryымно-аlхlлрitтIlых
средств ЭТП с Победmелем запроса котировох на yкiвalrllbrx выше ycrloвli{x яе равс€ l0 калецдарпых дпей, но нс позднее 20 ка_
ЛеНДарьIх днеЙ с даты размецелкя в сдивоЙ информациояноii снстеме (фиrцrа;lьпом саirге EI:IC) насгоящего прmокола.

зА дрог}в в{)3джr'л{_:я
Осгавьте н€зачерtJц/нм свой вариall.т отвеm

член комиссил
Начмьrrик управлевия реализацliи ацтu(оррупtцовной
полtfгики ГIАо <Россети волгаD С.А. К}зuецов

подпись
?л

Примечакпе: Без подписи члеяа комиссии опросяый бюллетеrБ ,вляегся недейсгвt.rгельlъrм

сгр, l из l

Особое мrrекие о ршевви:


